e) Bei **Vergil**: *ceu* mit Hinzufügung von *saepe, quondam, cum, quondam cum*. V. 89. ceu arcus jacit. V. 527. ceu saepe transeunt sidera. II. 416. ceu quondam venti confligunt. VI. 492. ceu quondam petiere rates. VII. 378. — VII. 674. ceu cum discedunt. X. 97. XI. 297. — VII. 699. ceu quondam cyeni cum sese referunt.

Bei **Ovid**: *ceu, ceu quondam*: XII. 487. ceu corpore marmoris icti. XV. 302. IX. 78. — IX. 170. ceu quondam lamina candens tineta.

f) Bei **Vergil**: *ut (uti)* auch mit Hinzufügung von *quondam, cum; veluti* auch mit *cum; ac veluti cum, ac veluti ubi, veluti si quando, sicut ubi*, XII. 206. ut sceptrum hoc nunquam fundet. VII. 528. fluctus uti coepit cum albescere. V. 448. ut quondam concidit pinus. XII. 587. ut cum pastor vestigavit. VII. 586. velut rupes, ut rupes. IV. 469. — VII. 462. velut cum suggeritur. IX. 435. XII. 103. — II. 626. ac veluti cum certant. IV. 402. VI. 707. ac velut ubi insidunt. XII. 749. velut si quando instat. VIII. 22. sicut ubi pervolat.

Bei **Ovid**: *ut (uti), ut interdum, ut si quis, utque, ut si quando, ut olim, sic ut, velut, velut qui, velut si, veluti cum, velut si quis*. I. 404. uti de marmore coepto. VIII. 338. IV. 361. V. 570. VI. 47. X. 284. XII. 276. XIII. 871. XIV. 824. — II. 320. ut interdum stella. — IV. 355. ut eburnea si quis signa tegat. — VI. 557. utque salire solet. — XI. 24. ut aves si quando cernunt. — XIV. 429. ut olim carmina canit cyenus. — X. 733. sic ut surgere bulla solet. — XII. 436. veluti lac solet. XIV. 183. VI. 636. IX. 695. XI. 771. XII. 115. — XII. 520. velut si quatiatur. — VI. 231. veluti cum fugit. VII. 585. XIII. 603. — IV. 375. velut siquis conducat. VI. 527. velut agna, quae videtur. VIII. 212. XII. 248.

g) Bei **Vergil**: *haud secus atque* mit *cum, forte, olim non; secus ac si; non secus ac si quando; haud secus quam si; non aliter quam si*. XI. 456. haud secus atque cum forte consedere. VIII. 391. non secus atque olim cum percurrit. X. 272. non secus ac si quando rubent. VIII. 243. non secus ac si reseret. XII. 124. haud secus quam si vocet. IV. 669. non aliter quam si ruat.

Bei **Ovid**: *non (haud) aliter quam* mit *cum si; haud secus ac*. II. 623. haud aliter quam cum discussit. X. 595. haud aliter quam cum velum dat. III. 373. non aliter quam cum rapiunt. IV. 122. non aliter quam cum scinditur. IV. 348. non aliter quam cum referitur. III. 483. non aliter quam poma solent. III. 661. haud aliter quam si teneret. VI. 516. non aliter quam cum deposuit. XI. 330. haud aliter quam accipit. IX. 39. haud secus ac moles.